
 
 

UCHWAŁA NR LXV/486/24 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, art. 2016, art. 2017, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku” do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady 
Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady Miejskiej 
Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady Miejskiej 
Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” do uchwały Nr LXIV/478/23 
Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2024 r.” do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady Miejskiej Oleśnica 
z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.556.189,95 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. kredytów w kwocie:  2.674.950,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1042



2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie łącznej 672.848,59 zł. 

3. Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie: 208.391,36 zł. 

§ 10. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości: 4.556.189,95 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości: 1.000.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 11. Ustala się limity dla zaciągniętych w 2024 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.000.000,00 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 2.674.950,00 zł. 

§ 12. Ustala się: 

1. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 47.000,00 zł 
oraz wydatki w wysokości 52.421,89 zł na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 5.421,89 zł) 
realizowane stosownie do art. 18² ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 165 ze zm.) 

2. dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 20.000,00 zł oraz wydatki w wysokości 
27.284,06 zł  z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych   w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 7.284,06 zł) realizowane stosownie do 
art. 9³ ust. 3 pkt 1 i art. 9³ ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.). 

3. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 0,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 
660.142,64 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku 
Nr 5 w § 905 w wysokości 660.142,64 zł) realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. ustawy oraz 
uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań 
inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego ( M.P 2022 poz. 22). 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1042



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/486/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok. 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 321 940,11 321 940,11 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 321 940,11 321 940,11 

 
 6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 321 940,11 321 940,11 

750   Administracja publiczna 549 738,00 368 102,00 917 840,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 70 573,00 2 869,00 73 442,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

70 573,00 2 869,00 73 442,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 479 165,00 365 233,00 844 398,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 473 065,00 365 233,00 838 298,00 

758   Różne rozliczenia 8 242 438,00 853 185,00 9 095 623,00 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 644 297,00 651 584,00 5 295 881,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 644 297,00 651 584,00 5 295 881,00 

75806  
Część rozwojowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 201 601,00 201 601,00 
 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 201 601,00 201 601,00 

801   Oświata i wychowanie 2 025 000,00 248 943,00 2 273 943,00 

80104  Przedszkola  2 016 000,00 248 943,00 2 264 943,00 

 
 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

140 000,00 248 943,00 388 943,00 

852   Pomoc społeczna 473 784,00 -151,00 473 633,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 621,00 -151,00 70 470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1042



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

67 621,00 -151,00 67 470,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 9 907,52 9 907,52 

 85395  Pozostała działalność 0,00 9 907,52 9 907,52 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 9 907,52 9 907,52 

 

Razem: 40 386 059,00 1 801 926,63 42 187 985,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1042



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/486/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

       
600   Transport i łączność 9 593 925,00 242 289,00 9 836 214,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 111 954,00 242 289,00 354 243,00 

 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

111 954,00 -12 638,00 99 316,00 
 

 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 254 927,00 254 927,00 

750   Administracja publiczna 4 515 054,00 11 064,11 4 526 118,11 

75011  Urzędy wojewódzkie 70 573,00 2 869,00 73 442,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 224,00 2 398,00 58 622,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 140,00 412,00 10 552,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 445,00 59,00 1 504,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 979 481,00 8 195,11 3 987 676,11 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 8 195,11 268 195,11 

801   Oświata i wychowanie 10 418 831,00 681 584,00 11 100 415,00 

80101  Szkoły podstawowe 5 080 890,00 600 000,00 5 680 890,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 600 000,00 600 000,00 3 200 000,00 

80107  Świetlice szkolne 276 000,00 51 584,00 327 584,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 000,00 51 584,00 241 584,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 170 300,00 30 000,00 200 300,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 30 000,00 160 000,00 

851   Ochrona zdrowia 67 000,00 12 705,95 79 705,95 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 000,00 12 705,95 74 705,95 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 300,00 700,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 150,00 150,00 300,00 

 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 18 000,00 38 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1042



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 450,00 -450,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -5 294,05 26 705,95 

852   Pomoc społeczna 1 577 617,00 -151,00 1 577 466,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 755 560,00 -151,00 755 409,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 000,00 -151,00 509 849,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 9 907,52 9 907,52 

85395  Pozostała działalność 0,00 9 907,52 9 907,52 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 709,37 9 709,37  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 198,15 198,15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 335 591,00 22 000,00 13 357 591,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 356 000,00 12 000,00 368 000,00 

 4260 Zakup energii 209 000,00 -3 000,00 206 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 3 000,00 3 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 555 070,00 10 000,00 565 070,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

 

Razem: 44 764 776,00 979 399,58 45 744 175,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1042



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/486/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 2024 
(7+8+9+10+11+12+

13) 
dochody 
własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

 przychody 
wynikające 
z rozliczenia 

środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

   WYDATKI    BIEŻĄCE            

   WYDATKI    
MAJĄTKOWE            

Budowa obwodnicy 
Oleśnicy w związku z 
realizowaną inwestycją 
uruchomienia zakładu 
ceramiki  budowlanej firmy 
Wienerberger w Oleśnicy 

3 376 255,00 5 000,00 0,00   5 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
1. 600 60016 

wydatki majątkowe 

2008-2024 

3 376 255,00 5 000,00 0,00   5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta      i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1042



Budowa obwodnicy 
Oleśnicy  - etap III 8 609 171,00 8 559 971,00 0,00   959 

971,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  
7.600.000,00 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00  0,00 
2. 600 60016 

wydatki majątkowe 

2022-2024 

8 609 171,00 8 559 971,00 0,00   959 
971,00 0,00 7 600 000,00 0,00 

Urząd Miasta      i 
Gminy 

Poprawa bezpieczeństwa na 
terenie gminy Oleśnica 
poprzez przebudowę dróg 1 600 000,00 850 000,00 0,00 0,00  137 

500,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  712.500,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 
3. 600 60016 

wydatki majątkowe 

2024-2025 

1 600 000,00 850 000,00 0,00 0,00  137 
500,00 0,00 712 500,00 0,00 

Urząd Miasta      i 
Gminy 

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej 450 000,00 1 000,00 0,00   1 000,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
4. 700 75023 

wydatki majątkowe 

2018-2027 

450 000,00 1 000,00 0,00   1 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta      i 
Gminy 

Rozbudowa Przedszkola 
Gminnego w Oleśnicy 2 504 500,00 2 328 531,00 0,00   458 

531,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  
1.870.000,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

5. 801 80104 

wydatki majątkowe 

2022-2024 

2 504 500,00 2 328 531,00 0,00   458 
531,00 0,00 1 870 000,00 0,00 

Urząd Miasta      i 
Gminy 

Budowa Punktu 
Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) w Oleśnicy 

6 050 000,00 6 019 400,00 0,00   319 
400,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.  
5.700.000,00 

 
6. 900 90002 

wydatki bieżące 

2022-2024 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta      i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1042



wydatki majątkowe 6 050 000,00 6 019 400,00 0,00   319 
400,00 0,00 5 700 000,00 0,00 

Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Oleśnica 400 000,00 51 000,00 51 000,00   0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.  

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
7. 900 90015 

wydatki majątkowe 

2022-2025 

400 000,00 51 000,00 51 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta      i 
Gminy 

Adaptacja budynku starej 
plebani w Oleśnicy z 
przeznaczeniem na Dom 
Wsparcia Dziennego 

2 520 000,00 1 282 500,00 0,00   95 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 1.187.500,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
8. 900 90095 

wydatki majątkowe 

2022-2025 

2 520 000,00 1 282 500,00 0,00   95 000,00 0,00 1 187 500,00 0,00 

Urząd Miasta      i 
Gminy 

Budowa funkcjonalnej i 
bezpiecznej infrastruktury 
publicznej w miejscowości 
Oleśnica 

2 015 734,00 737 621,00 0,00 660 142,64  77 478,36 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 
9. 900 90095 

wydatki majątkowe 

2021-2024 

2 015 734,00 737 621,00 0,00 660 142,64  77 478,36 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta      i 
Gminy 

Poprawa bezpieczeństwa, 
funkcjonalności i estetyki 
przestrzeni publicznej 
poprzez rewitalizację 
centrum Oleśnicy 

6 600 000,00 3 350 000,00 0,00   425 
000,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.  
2.925.000,00 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
10
. 900 90095 

wydatki majątkowe 

2024-2025 

6 600 000,00 3 350 000,00 0,00   425 
000,00 0,00 2 925 000,00 0,00 

Urząd Miasta      i 
Gminy 

   RAZEM    34 125 660,00 23 185 023,00 51 000,00 660 142,64 0,00 2 478 
880,36 0,00 19 995 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1042



wydatki bieżące  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe  34 125 660,00 23 185 023,00 51 000,00 660 142,64 0,00 2 478 
880,36 0,00 19 995 000,00 0,00 Ogółem 

RAZEM  34 125 660,00 23 185 023,00 51 000,00 660 142,64 0,00 2 478 
880,36 0,00 19 995 000,00 0,00 

x 

1. Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1042



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/486/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2024 

(6+7+8+9+10) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 

1. 010 01044 Budowa odcinków kanalizacji 
sanitarnej 150 000,00 0,00  150 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

2. 010 01044 
Wykonanie odwodnienia przy ul. 
Szkolna - Wrzosy w miejscowości 
Oleśnica 

30 000,00 30 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

3. 600 60016 Utwardzenie drogi w miejscowości 
Wólka Oleśnicka 10 000,00 10 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1042



4. 801 80104 Zakup zmywarki 16 000,00 16 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Przedszkole 
Gminne 

5. 900 90001 Modernizacja szafy sterowniczej na 
tłoczni ścieków w Wojnowie 12 000,00 12 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

6. 900 90015 Budowa odcinków oświetlenia 
ulicznego 200 000,00 153 930,36  46 069,64  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

7. 900 90015 Budowa  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wólka Oleśnicka 6 161,00 6 161,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

8. 900 90015 Rozbudowa  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wojnów 28 909,00 28 909,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

9. 900 90095 Zakup traktorka - kosiarki  25 000,00 25 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

10. 921 92195 Zakup sceny do świetlicy wiejskiej 15 000,00 15 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1042



Ogółem 481 070,00 285 000,36 0,00 196 069,64 0,00  0,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1042



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/486/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2024 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 556 189,95 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w 
tym: § 952 2 674 950,00 

1.1 
Kredyty zaciągnięte w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 952 
 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903 
 

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na  
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 902 

 

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku 
zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 
zaciągnięte w związku z umową zawartą z 
podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 953 
 

6. Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, w tym: 

§ 931 
 

6.1  
emitowane w związku z umową zawartą z 
podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi  z budżetu U.E.  

§ 931  
 

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny. 

§ 931 
 

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907 

 

9. 
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona 
ośrodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
u.f.p.) 

§ 957 
 

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 208 391,36 

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1042



12. 

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 672 848,59 

13. 
Przychody wynikające z rozliczeń środków 
określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 
zna realizacje programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 

 
14. Przelewy z rachunku lokat § 994  
15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44  

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
art. 91a ust 1 u.of.p. 

§ 955 
 

Rozchody ogółem:  1 000 000,00 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w 
tym: 

§ 992 1 000 000,00 

1.1 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy 
z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E 

§ 992 
 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3. 
Spłaty pożyczek na sfinansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 963 
 

4. 
Pożyczki udzielone na sfinansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 962 
 

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w 
tym: § 993  

5.1 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy 
z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E 

§ 993 
 

6. Wykup obligacji komunalnych, których 
zbywalność jest ograniczona, w tym: 

§ 982 
 

6.1 
wyemitowanych w związku z zawarciem 
umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E 

§ 982 
 

7. 
Wykup obligacji komunalnych dopuszczonych 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny 

§ 982 
 

8. Wcześniejsza spłata istniejącego dług jst. § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
art. 91a ust. 1 u.f.p. § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1042



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/486/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2024 r. 
w  złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
Na 2024 r. Wydatki 

bieżące wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 73 442,00 73 442,00 73 442,00 73 442,00          
  4010  58 622,00 58 622,00 58 622,00          
  4040  2 764,00 2 764,00 2 764,00          
  4110  10 552,00 10 552,00 10 552,00          
  4120  1 504,00 1 504,00 1 504,00          
751 75101 2010 824,00 824,00 824,00  824,00         
  4300  412,00 412,00  412,00         
  4360  412,00 412,00  412,00         
751 75109 2010 29 375,00 29 375,00 29 375,00 11 824,00 17 551,00         
  4010  9 882,00 9 882,00 9 882,00          
  4110  1 700,00 1 700,00 1 700,00          
  4120  242,00 242,00 242,00          
  4210  10 689,00 10 689,00  10 689,00         
  4300  6 232,00 6 232,00  6 232,00         
  4410  630,00 630,00  630,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1042



852 85228 2010 48 116,00 48 116,00 48 116,00 36 116,00 12 000,00         
  4010  16 000,00 16 000,00 16 000,00          
  4040  116,00 116,00 116,00          
  4170  20 000,00 20 000,00 20 000,00          
  4300  12 000,00 12 000,00  12 000,00         
852 85295 2010 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00         
  4210  6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00         
855 85502 2010 2 750 230,00 2 750 230,00 2 750 230,00 192 451,00 9 664,00  2 548 115,00       
  3110  2 548 115,00 2 548 115,00    2 548 115,00       
  4010  35 000,00 35 000,00 35 000,00          
  4040  6 451,00 6 451,00 6 451,00          
  4110  150 000,00 150 000,00 150 000,00          
  4120  1 000,00 1 000,00 1 000,00          
  4210  5 000,00 5 000,00  5 000,00         
  4300  2 749,00 2 749,00  2 749,00         
  4440  1 915,00 1 915,00  1 915,00         
855 85503 2010 202,00 202,00 202,00 0,00 202,00  0,00       
  4210  202,00 202,00  202,00         
855 85513 2010 74 912,00 74 912,00 74 912,00  74 912,00         
  4130  74 912,00 74 912,00  74 912,00         

Ogółem 2 983 213,00 2 983 213,00 2 983 213,00 313 833,00 121 265,00 0,00 2 548 115,00       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1042



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXV/486/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 
w  złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdzi
ał § 

Doc
hody 
ogół
em 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 

wy
na
gro
dze
nia 

i 
skł
ad
ki 
od 
nic
h 

nal
icz
ane 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą 
statutow

ych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świa
dcze
nia 
na 

rzec
z 

osób 
fizyc
znyc

h 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

(odsetki
) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
                   

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego   7 010,00 7 010,00   7 010,00     0,00 0,00   

 

Utrzymanie lokalnego systemu 
ostrzeżeń powodziowych 754 75495 2320  1 250,00 1 250,00   1 250,00        

  

Obsługa informatyczna MGOPS 852 85219 2310  5 760,00 5 760,00   5 760,00        
  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1042



II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia                 

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.   354 243,00 99 316,00   99 316,00     254 927,00 254 927,00    

Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 1817T (0106T) 
Oleśnica - Pieczonogi od km 2+495 
do km 3+970 

600 60014 2710  99 316,00 99 316,00   99 316,00        

  

Budowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1067T 
(0105T) Stopnica-Oleśnica-Połaniec 
w m. Oleśnica (ul. Stopnicka) 

600 60014 6300  30 756,00         30 756,00 30 756,00  

  

Przebudowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1071T 
(0115T) Kępa Lubawska-Pacanów-
Oleśnica-Strzelce w m. Oleśnica (ul. 
Żeromskiego) 

600 60014 6300  28 069,00         28 069,00 28 069,00  

  

Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 1876 (1036T) 
Oleśnica-Brody-Grobla w m. 
Oleśnica ul. Staszowska od km 
1+369 do km 2+364 (do ul. Wrzosy) 

600 60014 6300  196 102,00         196 102,00 196 102,00  

  
Ogółem  0,00 361 253,00 106 326,00   106 326,00     254 927,00 254 927,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1042



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXV/486/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  
sektora finansów 
publicznych       

1. 600 60014 2710 Starostwo Powiatowe 
w Staszowie 

Remont odcinka drogi powiatowej nr 1817T (0106T) 
Oleśnica - Pieczonogi od km 2+495 do km 3+970 99 316,00 

2. 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 
w Staszowie 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1067T (0105T) Stopnica-Oleśnica-
Połaniec w m. Oleśnica (ul. Stopnicka) 

30 756,00 

3. 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 
w Staszowie 

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1071T (0115T) Kępa Lubawska-
Pacanów-Oleśnica-Strzelce w m. Oleśnica (ul. 
Żeromskiego) 

28 069,00 

4. 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 
w Staszowie 

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1876 
(1036T) Oleśnica-Brody-Grobla w m. Oleśnica ul. 
Staszowska od km 1+369 do km 2+364 (do ul. 
Wrzosy) 

196 102,00 

5. 754 75495 2320 Starostwo Powiatowe 
w Staszowie 

Utrzymanie lokalnego systemu ostrzeżeń 
powodziowych 1 250,00 

6. 852 85219 2310 Urząd Miasta i Gminy 
Chmielnik Obsługa informatyczna MGOPS 5 760,00 

II. Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 
publicznych       

1. 921 92120 2720 Podmiot wskazany w  
uchwale Odnowa zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 

       

Ogółem  366 253,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1042


	UCHWAŁA NR LXV/486/24 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	tir. 1 (1) w § 10 ust. 2


	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12

	§ 13
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	lit. A w zał.3 ust. 1
	lit. B w zał.3 ust. 1
	lit. C w zał.3 ust. 1
	lit. D w zał.3 ust. 1


	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8


		2024-03-01T09:39:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




